ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0010
06.05.2026 v.10.4
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Før montering skal du læse instruktionerne, der følger med armaturet.
På grund af den dynamiske udvikling af belysningsteknologi giver vi yderligere oplysninger efter
kundens anmodning.
Kondens, der kan forekomme i armaturer, er et naturligt fænomen og påvirker ikke armaturets kvalitet.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Type af armatur
Type af armatur Væglampe,
Fotometrisk krop Lys opdaget
Egenskaber ved armaturet En armatur med moderne design, hvor en dekorativ krystalskærm
kombineres med et holdbart og stabilt armaturhus.
Generel information
Materialer
Pulverlakeret aluminiumsstøbning. Linse - krystalglas, satin indvendig.
Lampeskærmen kan med tiden få en ravfarvet nuance. Nylon6
kabelgennemføring.
Monteringsmetode Monteringsbeslag: 2 huller ø5mm, afstand 34x54mm.
Terminal Tilslutningsklemmer: max 2x2,5mm², mulighed for tilslutning af armatur i
sløjfe max 2x1,5mm². Rund kabel med en maksimal diameter på ø12,5mm.
Type af lyskilde LED-modul AC integreret
Udskiftelig (kun LED) lyskilde af en slutbruger.
Boksdimensioner [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Tekniske data
LED-modul Ja
Extern kontrol Fasedæmper Lumen LED AC (Brugermanual)
Lyskilde wattstyrke 4W
Armatur wattforbrug 4W
Lampe lysstrøm 439lm
Luminaires lysstrøm 330lm
Effektivitet af armaturet 82,5lm/W
ULOR 83%
Farvetemperatur 3000K
Farvekonsistens (McAdam-
ellipse) SDCM3
Farvegengivelsesindeks CRI 80
Power Factor armatur PF>0,98
Ta Nominel temperatur +25°C
Områdets driftstemp. for
omgivelser -20...+45°C
Dette produkt indeholder lyskilde i energieffektivitetsklasse  /  EPREL
Startstrøm 17mA / 60ms
Reservedele
ZS1251zx0010 Servicesæt.
Filer til download
Manuale
Indekser
Indeks Farve RAL
1251GR GRAFIT 7016
1251BL SORT 9005
Øvrige farver i henhold til farvekortet "Colors Template" - på bestilling, efter aftale med Norlys'
salgsafdeling.